
A
s
s
e
 
A

l
i
 
B
a
u
s
h
i
 
-
 
A

s
s
e
 
s
t
r
a
d

a

P
r
o

g
.
:
 
1
7
4
.
0
 
-
 
Q

u
o

t
a
:
 
1
3
1
.
7
4

A
s
s
e
 
A

l
i
 
B
a
u
s
h
i
 
-
 
C

i
g

l
i
o

 
d

e
s
t
r
o

SH.H             1:1000

SH.V             1:100

R 1000.0

T 5.4

Fr 0.0

Pr 75.0

Qt 132.60

6
9
.
7

1
3
2
.
5
4

8
0
.
4

1
3
2
.
7
2

R 1000.0

T 8.7

Fr 0.0

Pr 135.0

Qt 133.93

1
2
6
.
3

1
3
3
.
7
4

1
4
3
.
7

1
3
3
.
9
8

R 1000.0

T 9.7

Fr 0.0

Pr 336.2

Qt 134.92

3
2
6
.
5

1
3
4
.
8
7

3
4
5
.
9

1
3
5
.
1
5

Kuota Ref. 127.50
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Kuota Ref. 129.754

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 5

KUOTA E PROJEKTI : 132.43

PROGRESIVA : 60.0

KUOTA E TOKES

1
3
2
.
4
8

1
3
2
.
4
6

1
3
2
.
4
6

1
3
2
.
4
7

1
3
2
.
4
7

1
3
2
.
4
6

1
3
2
.
4
7

DIST.PJESORE
0.91

0
.
3
3

2.47

0
.
3
3

1.39

0
.
3
6

KUOTA E PROJEKTIT

1
3
2
.
3
5

1
3
2
.
3
9

1
3
2
.
4
3

1
3
2
.
4
8

1
3
2
.
4
4

KUOTA E GERMIMIT

1
3
2
.
5
0

1
3
2
.
5
0

1
3
1
.
7
4

1
3
1
.
7
4

1
3
1
.
7
8

1
3
1
.
8
3

1
3
2
.
6
3

DIST.PJESORE

0
.
2
0

0.65 1.59 2.02

GERMIM      2.938 m2

MBUSHJE      0.058 m2

Kuota Ref. 128.811

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 1
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PROGRESIVA : 0.0
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Kuota Ref. 128.969

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 2

KUOTA E PROJEKTI : 131.92

PROGRESIVA : 15.0
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Kuota Ref. 129.143

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 3

KUOTA E PROJEKTI : 132.09

PROGRESIVA : 30.0
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Kuota Ref. 129.373

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 4

KUOTA E PROJEKTI : 132.26

PROGRESIVA : 45.0
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Kuota Ref. 130.067

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 7

KUOTA E PROJEKTI : 132.93

PROGRESIVA : 90.0
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Kuota Ref. 130.402

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 8

KUOTA E PROJEKTI : 133.27

PROGRESIVA : 105.0
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Kuota Ref. 129.870

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 6

KUOTA E PROJEKTI : 132.62

PROGRESIVA : 75.0
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ELEKTRIKE
TOPOGRAF

Inxh. Luiza Grazhdani
Inxh. Arjan Pustina
Inxh. Ana Pero
Inxh. Myedin Dautaj
Inxh. Vleand Kordha

PROFILET TËRTHOR

20241:50
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Kuota Ref. 131.096

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 11

KUOTA E PROJEKTI : 134.01

PROGRESIVA : 150.0
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DIST.PJESORE
0.94 0.65 4.06 1.50 0.65 2.83

GERMIM      4.861 m2
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Kuota Ref. 130.668

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 9

KUOTA E PROJEKTI : 133.60

PROGRESIVA : 120.0
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GERMIM      7.202 m2

MBUSHJE      0.185 m2
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Kuota Ref. 130.910

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 10

KUOTA E PROJEKTI : 133.90

PROGRESIVA : 135.0
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PROJEKTI NR. FLETESFAZA

EMËRTIMI I FLETËS

DATASHKALLA

REVIZIONET

REV-01

DATAKODI
REV-02

FIRMA

KLIENT

FIRMA PROJEKTUESE

Rr. "SAMI FRASHËRI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com

JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

Lic. Nr. N-5486/16

BASHKIA E TIRANËS

EMËRTIMI I PROJEKTIT

PROJEKTUES

FIRMA

ARKITEKTË

Ark. Redman TOSKA
Ark. Gentian TOPCIU

EMER         MBIEMËR

MIRATOI

TITULLI

SHËNIME

STUDIM - PROJEKTIM  “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË
NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.1+2+3”

DEGËZIMI I RRUGËS "DEMIR ZYKA"  - NJËSIA ADMINSTRAT. NR. 3

KONSTRUKTOR
MEKANIK
HIDROTEKNIK
ELEKTRIKE
TOPOGRAF

Inxh. Luiza Grazhdani
Inxh. Arjan Pustina
Inxh. Ana Pero
Inxh. Myedin Dautaj
Inxh. Vleand Kordha

PROFILET TËRTHOR

20241:50

PZ B.4-03
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Kuota Ref. 131.200

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 12

KUOTA E PROJEKTI : 134.08

PROGRESIVA : 165.0
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6.15 3.46 1.50 0.65 1.67

GERMIM      4.976 m2

MBUSHJE      0.008 m2
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Kuota Ref. 131.223

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 13

KUOTA E PROJEKTI : 134.15

PROGRESIVA : 180.0
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0.62 2.15 1.50 0.65 3.01

GERMIM      3.773 m2

MBUSHJE      0.015 m2
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Kuota Ref. 131.315

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 14

KUOTA E PROJEKTI : 134.23

PROGRESIVA : 195.0
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GERMIM      2.888 m2

MBUSHJE      0.017 m2
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Kuota Ref. 131.420

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 15

KUOTA E PROJEKTI : 134.30

PROGRESIVA : 210.0
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GERMIM      2.234 m2
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Kuota Ref. 131.582

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 16

KUOTA E PROJEKTI : 134.37

PROGRESIVA : 225.0
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PROJEKTI NR. FLETESFAZA

EMËRTIMI I FLETËS

DATASHKALLA

REVIZIONET

REV-01

DATAKODI
REV-02

FIRMA

KLIENT

FIRMA PROJEKTUESE

Rr. "SAMI FRASHËRI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com

JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

Lic. Nr. N-5486/16

BASHKIA E TIRANËS

EMËRTIMI I PROJEKTIT

PROJEKTUES

FIRMA

ARKITEKTË

Ark. Redman TOSKA
Ark. Gentian TOPCIU

EMER         MBIEMËR

MIRATOI

TITULLI

SHËNIME

STUDIM - PROJEKTIM  “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË
NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.1+2+3”

DEGËZIMI I RRUGËS "DEMIR ZYKA"  - NJËSIA ADMINSTRAT. NR. 3

KONSTRUKTOR
MEKANIK
HIDROTEKNIK
ELEKTRIKE
TOPOGRAF

Inxh. Luiza Grazhdani
Inxh. Arjan Pustina
Inxh. Ana Pero
Inxh. Myedin Dautaj
Inxh. Vleand Kordha

PROFILET TËRTHOR

20241:50

PZ B.4-04
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VIJA E PROJEKTIT

KUOTE TERRENI
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Kuota Ref. 131.575

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 17

KUOTA E PROJEKTI : 134.45

PROGRESIVA : 240.0
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GERMIM      7.797 m2

MBUSHJE      0.005 m2
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Kuota Ref. 131.698

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 18

KUOTA E PROJEKTI : 134.52

PROGRESIVA : 255.0
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0.51 5.31 1.50 0.65 0.84

GERMIM      5.284 m2

MBUSHJE      0.001 m2
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Kuota Ref. 131.750

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 19

KUOTA E PROJEKTI : 134.59

PROGRESIVA : 270.0
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DIST.PJESORE
2.15 1.50 0.65 1.48

GERMIM      3.448 m2

MBUSHJE      0.002 m2
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Kuota Ref. 131.830

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 20

KUOTA E PROJEKTI : 134.67

PROGRESIVA : 285.0
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2.15 1.50 0.65 1.14

GERMIM      3.493 m2
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Kuota Ref. 131.995

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 21

KUOTA E PROJEKTI : 134.74

PROGRESIVA : 300.0
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Kuota Ref. 132.033

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 22

KUOTA E PROJEKTI : 134.81

PROGRESIVA : 315.0

KUOTA E TOKES
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GERMIM      5.619 m2

MBUSHJE      0.008 m2

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

EMËRTIMI I FLETËS

DATASHKALLA

REVIZIONET

REV-01

DATAKODI
REV-02

FIRMA

KLIENT

FIRMA PROJEKTUESE

Rr. "SAMI FRASHËRI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com

JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

Lic. Nr. N-5486/16

BASHKIA E TIRANËS

EMËRTIMI I PROJEKTIT

PROJEKTUES

FIRMA

ARKITEKTË

Ark. Redman TOSKA
Ark. Gentian TOPCIU

EMER         MBIEMËR

MIRATOI

TITULLI

SHËNIME

STUDIM - PROJEKTIM  “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË
NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.1+2+3”

DEGËZIMI I RRUGËS "DEMIR ZYKA"  - NJËSIA ADMINSTRAT. NR. 3

KONSTRUKTOR
MEKANIK
HIDROTEKNIK
ELEKTRIKE
TOPOGRAF

Inxh. Luiza Grazhdani
Inxh. Arjan Pustina
Inxh. Ana Pero
Inxh. Myedin Dautaj
Inxh. Vleand Kordha

PROFILET TËRTHOR

20241:50

PZ B.4-05

VIJA E TERRENIT

VIJA E PROJEKTIT

KUOTE TERRENI

KUOTE PROJEKTI
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KUOTE GERMIMI13
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80

VIJA E GERMIMIT
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Kuota Ref. 133.068

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 26

KUOTA E PROJEKTI : 135.86

PROGRESIVA : 375.0
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DIST.PJESORE
0.45 2.15 1.33 0.65 0.99

GERMIM      2.744 m2

MBUSHJE      0.039 m2
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Kuota Ref. 132.682

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 25

KUOTA E PROJEKTI : 135.50

PROGRESIVA : 360.0
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DIST.PJESORE
3.95 2.15 1.44 0.65 1.12

GERMIM      4.067 m2

MBUSHJE      0.009 m2
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Kuota Ref. 132.254

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 23

KUOTA E PROJEKTI : 134.89

PROGRESIVA : 330.0
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DIST.PJESORE
1.85 4.65 1.50 0.65 0.53

GERMIM      5.735 m2
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Kuota Ref. 132.459

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 24

KUOTA E PROJEKTI : 135.13

PROGRESIVA : 345.0

KUOTA E TOKES
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1.28 7.31 2.82 0.65 5.73

GERMIM      9.539 m2

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

EMËRTIMI I FLETËS

DATASHKALLA

REVIZIONET

REV-01

DATAKODI
REV-02

FIRMA

KLIENT

FIRMA PROJEKTUESE

Rr. "SAMI FRASHËRI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com

JV “STUDIO - REBUS” shpk &”47 EK 79 & ILIRIADA PKS”
& HIDROWATER-ALBANIA shpk

Lic. Nr. N-5486/16

BASHKIA E TIRANËS

EMËRTIMI I PROJEKTIT

PROJEKTUES

FIRMA

ARKITEKTË

Ark. Redman TOSKA
Ark. Gentian TOPCIU

EMER         MBIEMËR

MIRATOI

TITULLI

SHËNIME

STUDIM - PROJEKTIM  “REHABILITIMI I INFRASTRUKTURËS RRUGORE NË
NJËSINË ADMINISTRATIVE NR.1+2+3”

DEGËZIMI I RRUGËS "DEMIR ZYKA"  - NJËSIA ADMINSTRAT. NR. 3

KONSTRUKTOR
MEKANIK
HIDROTEKNIK
ELEKTRIKE
TOPOGRAF

Inxh. Luiza Grazhdani
Inxh. Arjan Pustina
Inxh. Ana Pero
Inxh. Myedin Dautaj
Inxh. Vleand Kordha

PROFILET TËRTHOR

20241:50

PZ B.4-06

VIJA E TERRENIT

VIJA E PROJEKTIT

KUOTE TERRENI

KUOTE PROJEKTI
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Kuota Ref. 133.840

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 28

KUOTA E PROJEKTI : 136.59

PROGRESIVA : 405.0

KUOTA E TOKES
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DIST.PJESORE
1.10 2.15 1.11 0.65 0.72

GERMIM      2.532 m2

MBUSHJE      0.012 m2
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Kuota Ref. 133.454

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 27

KUOTA E PROJEKTI : 136.22

PROGRESIVA : 390.0

KUOTA E TOKES
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0.77 2.15 1.22 0.65 0.85

GERMIM      2.370 m2

MBUSHJE      0.028 m2
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Kuota Ref. 134.112

Shkalla 1:100

SEKSIONI NR. : 29

KUOTA E PROJEKTI : 136.95

PROGRESIVA : 420.0

KUOTA E TOKES
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1.29 2.15 2.35 0.65 4.03

GERMIM      4.557 m2

MBUSHJE      0.020 m2

PROJEKTI NR. FLETESFAZA

EMËRTIMI I FLETËS

DATASHKALLA

REVIZIONET

REV-01

DATAKODI
REV-02

FIRMA

KLIENT

FIRMA PROJEKTUESE

Rr. "SAMI FRASHËRI" NR. 39, ZYRA 7
1010 TIRANË, ALBANIA
Tel /Fax. 00355 4 2432130
e-mail: info@studio-rebus.com
website: www.studio-rebus.com
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